
　　　

201007

地域に密着・地域に貢献

修理・ご相談は即日対応

営繕・増改築・店舗・ビル リフォーム

0800-200-5550
〒850-0833 長崎市東小島町8-5 （東小島バス停前）

AM7:00～PM9:00まで電話受付致しております。■年中無休

総合リフォーム

長崎市役所職員生活協同組合 特約店

～地域に密着・地域に貢献、住まいの悩み解決します～

工期 ： １０日

ｂｅｆｏｒｅ

瓦がずれ下って隣の家に落ちそうなので、どうにかならないでしょうか？ 雨漏れもしています。

正面の塀が汚れているのでリフォームを提案してほしい。

工期 ： ２日

Ｔ様には再度お声を

かけていただきました。

只今工事を行っておりますので

次回のチラシにて紹介させて頂きます。

ぜひご覧ください！

地域の皆様へ

ここ数年、新聞の折込チラシ、テレビコマーシャル等でリフォーム業者の広告をよく見る機会があります。リフォーム

工事は建物の構造に関するものから壁紙の貼り替え等、専門的知識と経験を用するものから簡易的なリフォーム

工事迄幅広くあります。クリエイトは経験３０年以上のスタッフ５名、一、二級建築士２名と豊富な人材が揃ってい

ます。（クリエイトは、自社にて大工６名、左官１名の職人が在籍しています。）地域に密着した顔の見える工務店と

して、さらに皆様のお役にたてるよう努力して参りますので今後共よろしくお願い致します。

■ご相談は、フリーダイヤルでどうぞ

４月のチラシ配布の折にはご協力頂き感謝申し上げます。

地域の皆様に７０００枚のチラシを全社員が一件一件配らせていただきました。

その結果、３０件のお引き合いをいただき誠に有難うございました。

代表者 井手洋三 部長 村上正樹 課長 池田大輔 川瀬 達也 永田力也 黒田絢

藤本 則光

（左官）

瀬川 樹一

（大工）

繁昌 隆

（大工）

川原 辰春

（大工）

川端 信也

（大工）
増田 啓治

（大工）

松浦 則光

（大工）

工期：５日

日 時 ： ７月２７日（火） １１：３０～ １３：３０

場 所 ： 長崎市役所本庁地下１階・別館地下１階展示場

住まいに関する事は、何でもご相談下さい。
（国・県・市の助成金、エコポイント情報等ご案内致します。）

ａｆｔｅｒ

ａｆｔｅｒｂｅｆｏｒｅ

ａｆｔｅｒ

工期 ： ５日

とのお声をいただきました！ｂｅｆｏｒｅ ａｆｔｅｒ

ｂｅｆｏｒｅ ａｆｔｅｒ

とのお声をいただきました！


